
 

 

Lindely Nyt, november 2025 

 

Kære alle beboere og pårørende 

November er over os- En måned hvor efteråret for alvor vil sætte sit præg, og vi så småt be-
gynder at mærke vinterens komme. Udenfor falder bladene i smukke farver, dagene bliver 
kortere og vi søger mere indendørs hygge og nærvær. Her på Lindely ser vi frem til flere 
hyggelige stunder i løbet af november, hvor vi bland andet vil fejre Mortensaften med god 
mad og hygge, ligesom vi så småt vil begynde at tage hul på forberedelserne op mod advent 
og jul. 

 

Hverdagsliv og arrangementer 

I løbet af oktober har vi udover vores ”faste aktiviteter”, som eks. Musik & bevægelse i ca-
feen også afholdt oktoberfest, som løb af staben d. 22. oktober. Hvor der blev hygget med 
grillet pølser, fadøl og god musik i cafeen. 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Edith har lavet fine græskar i anledningen af Halloween 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Da efteråret nu rigtig er kommet over os, har vi fokus på indendørs hygge og vi starter op 
med brunch igen som er en dag hver 4. uge på hver afdeling i weekenden. 

 Derudover får vi glædeligt gensyn med Mie og Eva som senest var her for to år siden. Mie 
danser ballet og Eva spiller Cello og de kommer her den 14. november kl. 16 på stuen og 1. 
sal og den 28. november kl. 16 på 2. og 3. sal. 

I musikkens tegn kan det også nævnes, at vi får besøg af Øresundskoret, som vil komme og 
synge for jer den 17. november kl. 17 nede i cafeen. 

Annette, der bor på 1. sal, har gennem mange år malet botaniske akvareller og har udstillet 
på selveste Kewgarden i London. Annette har doneret 2 malerier til Lindely, som hænger på 
gangen på 1.sal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gudstjeneste på Lindely: 

Onsdag den 5. november kl. kl. 13.30-14.30 – I cafeen. 

 

Gudstjenester i Sankt Lukas Stiftelsens kirke i november: 

Søndag den 2. november klokken 16 
Allehelgens-gudstjeneste v/ Mette Devantier, hospicepræst. Allehelgens dag holder vi guds-
tjeneste kl. 16, hvor vi gennem musik, bønner og ord skaber rum til at mindes og sørge over 
dem, vi har mistet. Her vil der være plads til at takke for det liv, vi fik lov at dele, og der vil 
blive tændt lys for de døde. Alle er velkomne – uanset hvornår man har mistet. 



 

 

 

Søndag den 16. november klokken 10:30 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen, virksomhedspræst 

 

Søndag den 30. november klokken 10:30 
1. søndag i advent 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen, virksomhedspræst 

 

Praktisk: 

Når der er nyt om det nye byggeri, så vil vi primært informere om det til jer gennem dette 
nyhedsbrev. I forhold til byggeriet af det nye plejehjem kan det på nuværende tidspunkt 
fortælles, at der har været et lokalplansforslag i høring, og den høring sluttede den 23. okto-
ber. Vi afventer nu endelig godkendelse af lokalplanen. Som forslaget er udarbejdet, er der 
lagt op til, at det nye plejehjem kobles til eksisterende Ny Lindely, og at der i det nye vil 
være 4 etager. Det samlede plejehjem vil derfor være med 101 beboere, hvor der bor 20 be-
boere i stueetagen og 27 beboere på de andre etager. 

Vi afholder sidste møde med det nuværende beboer- og pårørenderåd den 13. november, 
og jeg vil sige stort tak til alle i rådet for at have bidraget med meget de seneste to år. Det har 
været en fornøjelse, og vi får på beboer- og pårørenderådet vendt mange ting, der har ind-
flydelse på beboernes hverdag. 

Der skal afholdes valg til beboer- og pårørenderådet hvert andet år, og der vil derfor blive 
holdt valg den 22. januar kl. 16, hvor vi håber, at der er nogle af jer, der vil stille op og alle 
der kommer den dag kan stemme, så vi håber at se mange af jer til en hyggelig eftermiddag 
og til valg af repræsentanter til rådet. 

 

Jul og nytår nærmer sig langsomt og som altid kræver dagen lidt planlægning. 

Vi vil derfor gerne vide besked, hvis I holder jul ude eller hvis I får pårørende på besøg til 

middag her på Lindely. Beskeden skal gives til lindely@gentofte.dk senest 1. december 2025. 

Prisen for mad og drikke om aftenen for pårørende er 200 kr. pr. person – dette gælder både 

jule- og nytårsmiddagen. 

Betalingen foregår ved, at det opkræves på beboerens regning. 

Hvis I får besøg af pårørende, bedes I aftale med afdelingslederen, om I spiser middag i egen 

bolig eller i dagligstuerne – alt efter jeres ønske og hvad der er mest hensigtsmæssigt for de 

andre beboere. 

Vi vil sætte pris på, at pårørende giver en hånd med i forbindelse med måltidet, så vi kan 

sørge for at alle får en god aften. 

Hvis I holder jul og nytår ude, beder vi om, at I bliver hentet senest kl. 16.30 af hensyn til de 

beboere, der fejrer jul og nytår på Lindely, og ligeledes beder vi om forståelse for, at der kan  
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være ekstra ventetid på at blive hjulpet i seng, hvis I er hjemme efter kl. 23. Vi anbefaler, at I 

bestiller flextrafik kørsel i god tid og også gerne giver besked til lederne på afdelingerne i 

forhold til hvad tid I bliver afhentet. 

Stuen – Latifa late@gentofte.dk 

1. sal – Charlotte cscm@gentofte.dk  

2. sal Suzette sapu@gentofte.dk 

3. sal Suzette sapu@gentofte.dk 

 

Information fra Sophie Harms, områdechef for plejeboligerne: 

  

Kære Alle, 

Forstander, Stine Arup, på Lindely er gravid og går på barsel pr. 1. marts 2026. Lindely har 
de sidste to år med Stine ved roret oplevet en meget stabil og positiv udvikling, som har re-
sulteret i større tilfredshed blandt både beboere og pårørende, et reduceret vikarforbrug og 
en lavere personaleomsætning. Derudover har de seneste tilsyn på Lindely været gode, hvil-
ket understreger den gode retning, som Stine har sat for Lindely. 

For at sikre denne positive udvikling fortsætter, har jeg besluttet at konstituere afdelingsle-
der, Suzette Angelo Poulsen, som konstitueret forstander. Suzette vil fortsat være afdelings-
leder for 2. og 3. sal og nattevagterne, og der planlægges at ansætte en vagtplanlægger, som 
kan bidrage til at lette opgaverne for Suzette og de to øvrige afdelingsledere, Latifa El 
Barkani og Charlotte Schmahl, så de kan fokusere på deres andre opgaver end vagtplanlæg-
ning. 

Jeg er overbevist om, at denne løsning vil sikre en fortsat god udvikling og stabilitet på Lin-
dely i Stines barsel. 

 

 

Nyt om beboere: 

Velkommen:  

Vi har i løbet af oktober budt velkommen til: 

Michael Saietz, bolig 222  

Karen- Marie Hauschild, bolig 06 
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Farvel: 

Vi har sagt farvel til beboere: 

Peter Kirkegaard, 2.sal 

Karen Friede Stetting, 3. sal 

 

Fødselsdage: 

I november måned ønsker vi stort tillykke med fødselsdagen til: 

Erika Maria Helmbæk, der fylder 95 år den 8. november (1.sal) 

Birgitte Fritzel, der fylder 89 år den 9. november (1. sal) 

Jørgen Holst, der fylder 96 år den 10. november (2. sal) 

Kirsten Eberth, der fylder 85 år den 16. november (stuen) 

Inge Grethe Pedersen, der fylder 96 år den 23. november (2sal) 

Jørgen Skakke, der fylder 88 år den 30. november (2.sal) 

 

Personale: 

Vi har i løbet af oktober/ november budt følgende medarbejdere velkomne på Lindely. 

 Inspirationsansættelser: Eigil R. Enochsen William G. W. Jensen 

Afløsere: Fasli O. Nielsen og Nayara E. Silva 

 

Fratrådte:  

Afløsere: Lene H. Andersen, Nadia M. Thomassen, Mads S. B. Jørgensen, Sahro M. Barre, 

Ehsan S. Mourkani, Aimen I. Al-Janaby, Dagmar F. K. Pramming, Faisa M. Ali, Ali S. Rahdi, 

Sosu-assistent: Marie Emborg 

 

Vi takker dem alle for deres tid på Lindely og ønsker dem det bedste fremadrettet. 

 

Med venlig hilsen 

Stine Elisabeth Arup 

Forstander  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


